
Nyhetsbrev maj 2024

Allmänt 
Wow, vilken termin det har varit och fortfarande är. Vi har haft enormt mycket verksamhet och engagerat så många gymnaster, 
tränare och funktionärer. Vi har genomfört flera olika läger både i Katrineholm och i Mälaröhallen, vi har haft tränarträffar, prova 
på träningar, utbildningar, arrangerat heldagskonferens med fler gymnastikföreningar från Storstockholms området, haft årsmöte 
och två stora tävlingshelger. Våra lag har haft träningar, tävlingar och andra sammankomster, det har varit full fart med andra ord. 

Till alla er som på något sätt varit engagerade vill vi rikta vårt varmaste tack! 
 
Det är som vanligt mycket utveckling som sker och detta år tar vi ett särskilt omtag om vår gruppstruktur samt om 
medlemsengagemang i form av funktionärsroller. Under respektive verksamhet kan ni läsa mer om vilka förändringar som 
skett. 

Firande är såklart årets ledord, den 27 mars fyllde vi 10 år och det kommer att firas på flera sätt under året, både med våra 
gymnaster, tränare och er som medlemmar, finalen blir vår stora MG Show lördag 30 november. 
 
Den 27 mars hade vi årsmöte och där valdes det in en ny ordförande för föreningen. 
Johan Norgren är ny ordförande och har sedan 2022 varit ledamot i styrelsen. 
 
Steven Moar lämnade över stafettpinnen efter 7 år som ordförande och har haft en bra överlämning till Johan. 
Tack Steven för att du lett föreningen framåt på ett sånt fint sätt och skönt för oss att du är kvar i styrelsen som ledamot. 
Som tur är stannar Steven kvar i styrelsen som ledamot vilket glädjer oss alla. Ett extra varmt tack till dig. 



 

Tävlingar 
Vi har mycket tävlingsaktivitet bland våra lag och inte färre än 18 lag 
som tävlar för vår förening på tävlingar runt om i Stockholm och i 
Mälaröhallen. 
 
Våra yngsta grupper tävlar på våra egna tävlingar i Mälaröhallen, Ö-
cupen och Minicupen medans våra lite äldre lag tar sig ut på 
tävlingar i Stockholm och runt om i Sverige. 
 
Den 1-2 juni har vi två lag som representerar föreningen på Riksfyran 
i Växjö, stort lycka till! 

Truppgymnastikens nivå är uppdelade i nivåklasser från lägsta nivå 9 
till högsta nivå 1 och SM-stegen. Denna termin har vi ett lag anmält 
på nivå 3 som vårt högsta. 

Truppgymnastikens högsta tävling är EM och denna går av stapeln 
vartannat år. I år 2024 är det dags mellan 16-19 oktober i Baku.

Datum att ha koll på: 
Show you’re Moves (uppvisningsevent) - 18 maj i Mälaröhallen 
Terminsavslut - vecka 20-23 
Läger - 13 - 14 juni i Mälaröhallen 
Terminsstart - vecka 33-36 
Läger (Ungdoms- & Juniortrupp) 30/8 - 1/9 i Katrineholm 
Läger (Team-lagen) 4-6 oktober i Katrineholm 
Minicupen - 19-20 oktober i Mälaröhallen 
Läger - 28-29 oktober i Mälaröhallen 
MG Show - 30 November I Mälaröhallen

Läger - gymnastik & parkour 
Vi gör åldersindelade grupper under lägerdagarna 
1000 kr/läger och då ingår: Mat, frukt, träning och skoj 
 
13-14 juni - för barn födda 2010-2017 
Öppen för anmälan på hemsidan 
12-14 augusti - för barn födda 2010-2017 
Anmälan öppnar inom kort. 

Alla våra öppna aktiviteter hittar ni på bokningssidan på vår 
hemsida: www.malaromoves.se 

http://www.malaromoves.se


Ny gruppstruktur 
Vi vill erbjuda alla gymnaster en träning som passar sitt behov, sina möjligheter 
och sin ambition. Vi har därför tagit fram en mer tydlig gruppstruktur med grupper 
som tränar olika mycket och med olika mål.  
Här på sidan ser du en överblick kring vår gruppstruktur. 

Aktiva valet 
Vid tre olika tillfällen gör vi som förening insatser då vi kontaktar er föräldrar för att 
göra ett aktivt val inför kommande termin, dessa tillfällen är baserat på ålder och 
sker då vid 7 år, 9 år och 12 år.   
Vi gör detta för att alla ska få möjlighet att träna utefter sin ambition, sina 
möjligheter och mot sina mål. 
Även om vi gör insatser kring det aktiva valet vid de angivna tidpunkterna 7, 9 och 
12 år så finns det alltid möjlighet att ändra grupp och träningsmängd vid andra 
tidpunkter, det är dock på initiativ av er medlemmar själva genom kontakt med 
kansliet och beroende av plats i våra redan befintliga grupper. 
Kansliet har skickat ut ett formulär till alla berörda åldrar, har man inte fyllt i 
formuläret får man ett erbjudande om samma träningsmängd som man tränar nu. 

Funktionärstillsättning 
Alla våra grupper bygger på föräldraengagemang och så även våra egna tävlingar 
och uppvisningar där vi behöver er föräldrar som funktionärer. Här krävs ingen 
specialistkunskap men att vi är många och att vi hjälps åt med allt som behövs kring 
våra arrangemang gör stor skillnad för våra barn. Det är obligatoriskt för alla att 
medverka som funktionärer, vilken helg ditt barns lag är planerade som 
funktionärer har gått ut som nyhet och finns på hemsidan. 

Teamföräldrar 
Under vårterminen har vi testat att ha Teamföräldrar i ett 
av våra lag, något som blivit mycket lyckat och något vi 
ska jobba mer med under hösten. 
Detta betyder att alla våra tävlingslag, Team, 
ungdomstrupper och juniortrupper ska utse 1-2 
Teamföräldrar. Dessa ska vara en avlastning för tränarna 
samt den förlängda armen gentemot kansliet när det 
gäller funktionärstillsättning samt lagkassa. 
Specifik info kommer komma till alla lag som är berörda 
inför HT 2024. 



Terminsavslut 
Vårterminen ska innehålla 13-15 veckors träning och vecka 20 har 
flera av våra parkourgrupper sin sista träning. 
Alla som är i en av våra parkourgrupper har en garanterad plats inför 
nästa termin.  
Det kommer att komma ett mail med en avisering, det är alltså en 
fråga om man önskar ha sin plats kvar till kommande termin. 
När man tackar ja kan man välja betalningssätt och då skapas en 
faktura. Tackar man nej är ingen faktura skapad. 
Inne i aviseringen trycker man till betalning för att se vilken dag och 
tid, även här går det att tacka nej till platsen, så tryck er vidare för att 
se all information! 

Sommarturné 
Under sommaren kommer vi att ha prova-på-träningar och roligt 
parkourhäng utomhus och vi har 4 tillfällen spikade för detta. 
6 juni kommer detta år att firas i Ekebyhovsparken och självklart är vi 
där! 
13 juni är ni varmt välkomna till Mälaröhallen mellan 17.00-18.00 för 
att prova på parkour. 
1 augusti - tappströmsskolans gymnastiksal - tider kommer. 
15 augusti - i Mälaröhallen - tider kommer. 

Parkourtävling 
I början av hösten kommer vi att arrangera vår första parkourtävling. 
Detta planeras för fullt, så håll utkik så kommer snart mer information 
om hur, var och när och hur man anmäler sig! 

Show you’re Moves 
Mälarö Dans arrangerar ett samarbetsprojekt tillsammans 
med Gymnastikförbundet Öst och med alla våra tre 
verksamheter ett uppvisningsevent i Mälaröhallen. 
18 maj slår vi upp portarna för Show you´re Moves där 6 olika 
föreningar kommer och visar upp sin delar av sin verksamhet i 
varsitt uppvisningsnummer. 
14.00 startar uppvisningen där Mälarö Moves inleder. 50 kr i 
entré. 
 
Dansuppvisning  
Även detta år har Mälarö Dans en avslutande dansuppvisning 
i Erskinsalen i Ekerö Centrum. 
26 maj är alla välkomna dit för att få ta del av härlig show av 
alla våra dansare, 30 kr i entré. 

Dansen växer 
Vi har grupper för många åldrar, att ifrån ungdomar och ner 
till barn födda 2019. 
Vi hoppas kunna starta ännu fler dansgrupper till hösten, så in 
och skriv in era barn i vår intresselista som du hittar på 
hemsidan här: 
 https://asp.sportadmin.se/form/form.asp?
ID={87154E0A-276F-400B-A265-89951480A772} 

https://asp.sportadmin.se/form/form.asp?ID=%7B87154E0A-276F-400B-A265-89951480A772%7D
https://asp.sportadmin.se/form/form.asp?ID=%7B87154E0A-276F-400B-A265-89951480A772%7D

